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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 3 950 zł

Przestronny apartament, jeszcze nie zamieszkały, zlokalizowany na nowym osiedlu w cichym śródmieściu miasta.
Trzy pokoje-duży umeblowany salon z aneksem kuchennym (w pełni umeblowana i wyposażona kuchnia) z
wyjściem na słoneczny, przestronny taras o pow. 13m2. Taras z otwartym, niczym nie przesłoniętym widokiem.
Dwie sypialnie o pow. ponad 11m2 każda, umeblowane. Ponadto bardzo duża garderoba z oknem (9m2).
Łazienka z wc, z wanną. W mieszkaniu zastosowano bardzo ciekawe rozwiązania oświetlenia. Przynależny garaż
w cenie najmu, dodatkowo jest opcja wynajmu sąsiedniego. W bardzo bliskiej odległości sklep "Stokrotka". Najem
okazjonalny. Czynsz najmu wynosi 3950 pln+opłaty administracyjne w wysokości 558 pln, oraz opłata za garaż
62 pln. Kaucja dwumiesięczna. Wynajem możliwy od zaraz.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 412380 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 950,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 950,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica Edmunda Potrzebowskiego

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Taras JEST Czynsz administracyjny 640,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


